
 
 

               

 
Text na terminálu: Další prosím – lze provád ět výdej  
 

 Nevydává se – není doba výdeje 
výdej nelze provád ět 

 
A) Výdej stravy 
1. Strávník vyčká na rozsvícení zeleného světla na čtečce 
2. Strávník přiloží identifikační kartu  

a)  Strávník má objednáno 
– zelené světlo na čtečce zhasne 
– na displeji se zobrazí číslo jídla, kategorie a počet porcí 
– na terminálu se zobrazí jméno, číslo jídla a počet porcí 
b)  Strávník nemá objednáno nebo neznámá karta 
– na displeji se zobrazí „E“ nebo „F“ 
– terminál zobrazí informaci o neoprávněném požadavku na 

výdej 
c) Strávníkovi již bylo jídlo vydáno 
– terminál zobrazí informaci, že výdej již byl proveden 

3. Provedení výdeje a potvrzení stisknutím tlačítka  
– rozsvítí se zelené na čtečce 
– velký display zhasne 
– terminál čeká na přiložení další karty (Další prosím …) 

  
B) Zjišt ění stavu výdeje 
1. Tlačítky s číslem jídla lze zjistit stavy pro dané menu: 

- celkový počet vydávaných jídel 
- počet již vydaných jídel 
- počet dosud nevydaných jídel 

 
C) Výdej bez objednávky 
1. Stiskněte tlačítko „←←←←“, zobrazí se „Vydat bez obj“ 
2. Strávník přiloží identifikační médium 
3. Číselnými tlačítky zvolte typ a počet porcí vydaného jídla 
4. Výdej je zobrazen na velkém výdejním display,  

jako při výdeji předem objednaného odběru. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Odběr stravy 
 
1.  Vyčkejte na rozsvícení zeleného světla 

 Nepřikládejte identifikační médium, pokud nesvítí zelené světlo 

 
2.  Svítí-li zelené světlo, přiložte identifikační médium  

 Po správném přiložení zhasne zelené světlo a rozsvítí se světlo červené. 
 

3.  Odeberte si stravu  


